Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им. Ц.Номтоева»

_________________________________________________________________

671436. Республика Бурятия
Еравнинский район

с. Ульдурга, ул. Ленина,51
тел(факс): 8-301-35-36-132

E-mail: uldurgasosch@mail.ru.

ПРИКАЗ
по  МБОУ «Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им. Ц.Номтоева»

№ 3

«27»  августа 2024 г.

О создании дружины юных пожарных «Огонек»

в  МБОУ  «УСОШ им.Ц.Номтоев»

С целью формирования гражданской ответственности, совершенствования системы

обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды  и изучения правил  пожарной

безопасности, повышения образовательного уровня в области пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе дружину юных пожарных «Огонек» из числа обучающихся 6

класса в количестве 8 учащихся.

2. Назначить руководителем дружины юных пожарных учителя ОБЗР

Цырендоржиева О.Э.

3. Утвердить план работы ДЮП «Огонек» на 2024-2025 уч.г.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по

воспитательной работе Будацыренову Ц.Ц.

Директор школы:                      Цырендоржиева Н.Д.

mailto:uldurgasosch@mail.ru

	ПРИКАЗ
	по  МБОУ «Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им. Ц.Номтоева»
	О создании дружины юных пожарных «Огонек»